Распоряжение Главы города №60 от 22.12.2016 «О внесении изменений
в распоряжение Главы города от 11.11.2013 № 59 «Об утверждении положения
о координационном совете по вопросам этнических и религиозных сообществ
при Главе города»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Главы города от 11.11.2013 № 59 «Об утверждении положения о координационном совете по вопросам этнических и религиозных сообществ при Главе города» (с изменениями от 25.03.2014 № 16, 10.07.2014                     № 37, 06.04.2015 № 14, 05.07.2016 № 38) следующие изменения:
в основном составе Координационного совета по вопросам этни-                      ческих и религиозных сообществ при Главе города приложения 2 к распоряжению:
1.1. Слова «Бондаренко Сергей Афанасьевич ( председатель Думы города» заменить словами «Васин Сергей Викторович – заместитель Председателя Думы города».

1.2. Слова «Председатель комитета культуры и туризма Администрации               города» заменить словами «Верченко Ирина Яковлевна – председатель комитета культуры и туризма».

1.3. Слова «общественного объединения «Таджикский национальный                            культурный центр «Ватан» заменить словами «местной общественной                                  организации Сургутский «Таджикский национально-культурный центр «ВАХДАТ».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                                 В.Н. Шувалов